
Elektromechanik bez nočních!
 30 000 - 38 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Naše hodnoty jsou: osobní přístup k zákazníkům, špičková kvalita díky letitým zkušenostem a přátelské
pracovní prostředí, protože víme, že důležitá hodnota spočívá v lidech. Neustále pracujeme na vývoji a
rozšiřujeme svůj sortiment, abychom i nadále patřili k těm nejlepším na trhu. I VY můžete rozvíjet své
schopnosti a profesně růst. Stačí jen zaslat životopis a začít tak kvalitní spolupráci.

Náplň práce
zajištění bezporuchového chodu strojního zařízení (různé CNC stroje)  
revize, opravy, údržba strojů a zařízení  
servis ručního elektrického nářadí  
drobné opravy budov a energetických rozvodů  
ochota pracovat na 2 směny 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
vyhláška 50 §6  
zkušenost s elektroúdržbou výrobních strojů a zařízení  
základní znalost hydrauliky a mechaniky  
ŘP sk. B 

Nabízíme
závodní stravování nebo příspěvky na stravování - záleží na Vás, co Vám vyhovuje  
permanentky do Aquaparku a na Kometu - každý sportovec si zde najde to své  
odborné vzdělávaní nebo jazykové kurzy - u nás zaměstnanci jen rostou  
pravidelné finanční bonusy a odměny - vydržíš u nás pár let a dostaneš super bonus  
čisté a moderní zázemí - budeš se u nás cítit jako v bavlnce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


